
KZ12_FOOO47 Smlouva o zajištění praktického vyučování a odborné praxe

Smlouva o zajištění praktického vyučování a odborné praxe

Smluvní strany:

Název školy: Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická,Obchodní akademie, Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická školaMostı příspěvková organizace

zastoupená
sídlo
IC
DIČ
bankovní spojení
číslo účtu
registrace
kontak osoba pro jednání
tel., e-mail
(dále jen .Objedneteí')

Krajská zdravotní, a.s.
Sídlo
Zastoupená
IČ
DIČ
bankovní spojení
vedená
(dále jen „poskytována/'9

1. Objednatel prohlašuje, že je vsouladu sobecn
výchovu a vzdělání v oborech vzdělání: 53-41
Ošetřovatei, 69-41-Lı'02, 75-41-M/01,

: Ing. Jitkou Haškovou
: Zdeňka Fibicha 2778 Most, 434 01
: 49872427

:I

: Sociální péče 3316/12A 401 13 Ústí nad Labem 2
: lng. Petrem Fialou, generálním ředitelem společnosti
: 25488627
: C225488627
:
: Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vlożka 1550

_ Článek l.
Uvodní ustanovení

53-41-N/1. Diplomovaná všeobecná sestra, 53-41-Nl4. Diplomovaný nutriční terapeut.
2. Poskytovatel prohlašuje, že je vsouladu sobecn

poskytovat zdravotní péčiI a to i v oboru ošetřovatelství.

3. Podle platných právních před

vyučovacích předmětů: Ošetřování n
výcvik l., Il.. Ošetřovatelská postupy, Nutriční a dietologickápeče, Ošetřovatelská praxe.

4. Objednatel má zájem o to. aby tato výuka probíhala u poskytovatele` poskytovatels tímto souhlasí a oba uzavírají tuto smlouvu.

Článek Il.
Předmět smlouvy

é závaznými předpisy oprávněn poskytovat
-M/01, Zdravotnický asistent, 53 - 41 — H/O1,

Sociální činnost, Masěr sportovni a rekondiční,

ě závaznými právními předpisy oprávněn

pisů je součástí poskytování výchovy a vzdělávání dle odst. 1 tétosmlouvy i výuka předmětů vrámci praktického vyučování a odborné praxe tj. týká se
emocných, Ošetřovatelství, Odborná praxeı Odborný

1. Předmětem smlouvy je zabezpečení praktického vyučování a odborné praxe žáků/studentůobjednatele, kteří studují v oboru vzdělání: 53-41-M/01, Zdravotnický asistent` 53 - 41 - Hi'01l

Distribuce: Verze: Strana
Intranet 1 1 z 4

Účinnost od: Garant: Uvolnlt: Schválil:
10.12.2013 VKR VKK R KZ



KZ12_F00047 Smlouva o zajištění praktického vyučování a odborné praxe

Ošetřovatel. 69-41-L/02. 75-41-Mí01. Sociální činnost. Masér sportovní a rekondiční.
53-41-N/1. Diplomovaná všeobecná Sestra. 53-41-N/4. Diplomovaný nutriční terapeut.

2. V souvislosti se zajištěním praktického vyučování a odborné praxe nebude žáku/studentovi
vyplácena mzda.

článek Ill.
Povinnosti objednatele

1. Objednatel vypracuje a dodá poskytovateli písemné požadavky na cíl. obsah a rozsah
praktického vyučování a odborné praxe pro každý studijní obor a zašle je poskytovateli ještě
před jejich zahájením.

2. Objednatel zajistí odborný dohled nad žáky/studenty vprůběhu praktického vyučování
a odborné praxe.

3. Objednatel je povinen:
- zajistit pro učitele odborné praxe a žáky/ studenty očkování proti virové hepatitidé typu B.
- žákům/studentům lékařské prohlídky u objednatelem zvoleného poskytovatele

pracovnélékařských služeb. v souladu s vyhláškou č. 79/2013 Sb.. o pracovnělékařských
službách a druzích posudkové péče. Při nesplnění této povinnosti nebude
žákovilstudentovi umožněno vykonat vKrajské zdravotníI as. praktické vyučování či
odbornou praxi. Splnění této povinnosti je objednatel povinen náležitě prokázat před
nástupem žáka/studenta na praktické vyučování či odbornou praxi.

- poučit učitele odborné praxe a žáky/studenty o povinnosti zachovávat mlčenlivost o všech
skutečnostech. o kterých se dozví při výkonu praktického vyučování a odborná praxe. a to
i po skončení. dle zvláštních právních předpisů.

- zajistit. že žáci/studenti budou provádět v rámci praktického vyučování a odborné praxe
jen ty úkonyI které jsou předmětem výuky, a na které je teoreticky připraví ještě před jejich
zahájením.

- zajistit pro učitele a žáky/studenty ochranné pomůcky pro účely zajištění praktického
vyučování a odborné praxe.

- poučit učitele odborné praxe a žáky/studenty o povinnosti užívání pracovních
a Ochranných pomůcek.

- poskytnout učitelům odborné praxe a žákům/studentům obecné proškolení v bezpečnosti
a ochraně zdraví při práciI

- zabezpečit kontrolu docházky žáků/studentů.

článek ıv.
Povinnosti poskytovatele

1. Praxe musi být realizována v souladu s požadavky objednatele. které budou vycházet
z požadovaného obsahu praktického vyučování a Odborné praxe v oboru dle či. ll.. odst. 1.

2. Před zahájením praktického vyučování a odborné praxe musi být žák/student seznámen
pověřeným pracovníkem poskytovatele správními předpisy voblasti bezpečnosti práce.požární ochrany a vnitřními předpisy poskytovatele. jež se vztahují kzajištění praktického
vyučování a odborné praxe.

3. Poskytovatel je povinen žákům/studentům i učitelům objednatele umožnit převlékání
všatnách nebo jiných ktomu vhodných prostorách a zajistit bezpečné odkládání oblečení
a osobních věcí běžné hodnoty během výuky.

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválií: Distribuce: Veıze: Strana10.12.2013 VKR VKK R KZ Intranet 1 2 z 4



KZ12_F00047 Smlouva o zajištění praktického vyučování a odborné praxe

4. Poskytovatel zajistí pracovni pomůcky žákům/studentům a učitelům pro naplnění činnosti
předmětu dle článku ll. odst. 1. této smlouvy.

5. Poskytovatel povéří hlavnl sestru` aby určila odpovědné zdravotnické pracovníky na
jednotlivých klinických odděleníchI které pověří odborným dohledem nad žáky a studenty
v doběI kdy není přítomen učitel praktického vyučování a odborné praxe nebo provádí pouze
kontrolní činnost- poskytovatel zpracuje písemný seznam v příloze.

6. Poskytovatel není povinen zajistit žákům a studentům stravováníı ubytování ani úhradujízdného.

Článek V.
Odpovědnost za Způsobené škody

1. Odpovědnost za škody se řídí ustanovením § 391 Zákoníku práce v platném znění.

2. Objednatel je povinen uzavřít smlouvu o pojištěni žáků a studentů pro případ úrazu či jiného
poškození zdraví v době konání praktického vyučování a odborné praxe podle této smlouvy
a tuto na vyžádání poskytovatele předložit.

3. Objednatel je povinen Za sebe jmenovat osobu pro případ hlášení pracovnich úrazůI která
bude zodpovědná za převzetí všech relevantních informaci k případnému pracovnímu úrazu
od poskytovatele. Touto jmenovanou osobou za objednatele

je:

Čıánek vı.
Cenové ujednání

Praktické vyučování a odborná praxe vsouladu s naplněním předmětu této smlouvy bude
realizována bezplatně.

článek VII.
Rozsah praxe

Praktické vyučování a odborná praxe žáků a studentů proběhne pro příslušné obory vzdělání
vorganizačnlch ůtvarech poskytovatele. Ktomu se objednatel zavazuje před zahájením
v příslušném školním roce předložit poskytovateli, hlavní sestře. písemný seznam žáků
a studentů, kteří budou u poskytovatele vykonávat praktické vyučování a odbornou praxi. spolu
s časovým plánem a s uvedením jednotlivých pracovišť, aby bylo možné informovat vedoucí
zaměstnance příslušných oddělení.

článek VIII.
Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinnosti od 1. 9. 2017

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválll: Distribuce: Verze: Strana
10.12.2013 VKR VKK R KZ Intranet 1 3 z 4



KZ12_F00047 Smlouva o zajištění praktického vyučování a odbomš praxe

2. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu lze písemně vypovèdèt. Je-li písemná výpověď
kterékoliv ze smluvních stran doručena druhe smluvní straně nejpozději do 31. ledna,
uplynutím 30. června téhož roku smlouva zaniká. Pro účely této smlouvy se smluvní strany
dohodly na způsobu doručování písemností tak, že pokud je pro poštu doporučená písemnost
nedoručitelná nebo jestliže adresát pi'ijetí písemnosti odmítll nebo si ji na příslušném
poštovnim úřadě nevyzvedl v 10-ti denní úlożní lhůtě` považuje se den vrácení této
písemnosti poštovním úřadem zpčt odesllateíi za den doručení se všemi právními účinky s
doručenim písemnosti spojenými.

3. Tato smlouva nahrazuje smlouvu. kterou smluvní strany uzavřely dne 1. 9. 2011.
4. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních. majíclch platnost originálu, a každá smluvní

strana obdrží jedno vyhotovení.

V Mostě dne 30. 8. 2017

Vyé 401 13 stí nad Labem
ší odborná škola e o "' I“. 254185627

WWW“.sociélnfazdravmmckg, kl Šů CZ25433527Obchodní akademie Střední. peda o lckàa Střední :zdravotnická školga, go. ikolaZ . Flb'Änšlıigłìfiřäřägmä? a:

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Sohvalil: Dlatrlbuoe: Verze: Strana
10.12.2013 VKR VKK R KZ intranet 1 4 z 4




